Tarifa aprobada por Junta Directiva Nacional
9 Diciembre  de 2025 Sesion N°628

PERSONAS NATURALES 

INDUSTRIAS FIRMAS COMERCIALES Y 
CONSULTORAS

TARIFAS 2026

Microempresa: Planta de personal no superior a los diez (10) trabajadores y con activos totales por valor 
inferior a quinientos uno (501) salarios mínimos mensuales legales vigentes.

Para aquellas empresas que presenten combinaciones de parámetros de planta de personal y activos totales 
diferentes a los indicados, el factor predominante para dicho efecto será el valor de activos totales.